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LIITE 3: Kerhomajan alueen rakennettu ympäristö

Kerhomajan alueen rakennettu ympäristö/ Mila Mäenluoma 19.1.2022

Kaupungin taajamarakenteen ja Kirjasniemen teollisuusalueen väliin jäävä 

vihervyöhyke muodostaa Valkeakosken keskustan pohjoisreunalle

Kerhomajan urheilupuiston, joka jatkuu edelleen kaupungin länsipuolella 

Tehtaan urheilupuistona ja ja itä- ja eteläpuolella Apianlahden rantapuistoina.

Rakennettuja ympäristöjä yhdistävät urheilupuiston maastoliikuntareitit.

Alueen rakennukset on rakennettu eri aikoina 1930, 1980, 1990 ja 2000-

luvuilla, eikä yksittäisillä rakennuksilla Kerhomajan ampumamajarakennusta

lukuun ottamatta ole erityisiä arvoja. Alueen arvot liittyvät rakennusten 

yhtenäiseen käyttötarkoitukseen. Kaavan suunnittelualueelle sijoittuvat

liikunta- ja tennishalli, padel- halli sekä jäähalli. Suunnittelualueen

läheisyydessä sijaitsee palloiluhalli ja Kerhomajan vanha

ampumamajarakennus.

     Kuva 1: Rakennusten sijoittuminen alueella
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1 Alueen rakennukset:

1. Palloiluhalli

Kiinteistötunnus 908-2-25-38

Osoite Kerhomajankuja 3

Suunnittelutalo PPG Oy / Heli Palvelan suunnittelema 6670 kerrosneliön 

palloiluhalli on rakennettu vuonna 2020. Harjakattoisessa rakennuksessa on

puolilämmin jalkapallon harjoitushalli sekä siihen liittyviä sosiaalitiloja. Hallin 

elementtiseinät ovat valkoiset/vaalean harmaat, ovet ja ikkunat ovat harmaat.

Sisäänkäynnissä on tehostevärinä oranssia. Hallin sivu- ja päätyseinissä on 

isokokoiset jalkapalloilijaa kuvaavat logot.

Kuva 2: Valkeakosken palloiluhalli (Valkeakosken kaupungin internet-sivut)
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2. Kerhomajan rakennus

Kiinteistötunnus 908-2-25-34

Osoite Kerhomajankatu 1

Yhtyneet Paperitehtaat on rakennuttanut hirsirakenteisen, lähes tasakattoisen 

rakennuksen vuonna 1935 ampumamajaksi. Rakennuksen on suunnitellut

Pekka Saarema ensimmäisenä työnään Valkeakoskella. Majaa käyttivät 

aikoinaan suojeluskunta ja lotat ja siellä on pidetty myös erilaisia kursseja. 

Vuonna 1972 maja siirtyi kaupungin omistukseen.

Voimassa olevan asemakaavan mukaan rakennusta ei saa purkaa, eikä siinä 

saa suorittaa sellaisia korjaus- tai muutostöitä, jotka turmelevat rakennuksen 

rakennustaiteellista tai paikallishistoriallista arvoa. Rakennuksen siirtäminen 

sille paremmin soveltuvaan paikkaan sallitaan.

Kuva 3: Kerhomajan rakennus (kuva Tuomo Virtanen)
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3. Liikunta-/tennishalli

Kiinteistötunnus 908-2-25-32

Osoite Kerhomajankatu 5

Rakennuksen on suunnitellut Insinööritoimisto Tilatek ja se on valmistunut vuonna 

1988. Laajennusosan suunnitteli Arkkitehtitoimisto Jouni Salokannel ja se valmistui

vuonna 1989. Rakennuksen julkisivu on pääosin vaaleaa elementtirakenteista 

peltilevyä. Katto on erittäin loiva satulakatto.

Kuva 4: Liikunta-/tennishalli



Ehdotusvaiheen kaavaselostuksen liitteet 18 (30)
25.2.2022

4. Padel-halli

Kiinteistötunnus 908-2-25-32

Osoite Kerhomajanpolku 1

Best-Hall Oy / Jukka Löytynojan suunnittelema 608 kerrosneliön 

kevytrakenteinen satulakattoinen Padel-halli on rakennettu vuonna 2021.

Rakennus on teräsrunkoinen ja ulkoseinät ovat harmaata PVC-pinnoitettua

polyesterikangasta. Seinässä iso Koski-Padel logo.

Kuva 5: Padel-Halli
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5. Jäähalli Wareena

Kiinteistötunnus 908-2-25-19

Osoite Jääkatu 6

Rakennuksen on suunnitellut arkkitehtikonttori Petri Pussinen Oy / Petri

Pussinen.  Tämä 4425 kerrosneliön jäähalli on rakennettu vuonna 1998. 

Jäähallin julkisivu on harmaata muovipinnoitettua vaakapeltiä keltaisin 

tehostein. Sisäänkäynnin yhteydessä on puna-ja harmaatiiliset osuudet sekä 

tehosteena turkoosinsinistä seinää. Päämassan katto on kaarimainen, 

pääsisäänkäynnin yhteydessä olevat rakennusosat ovat tasakattoisia. Hallin 

kaariteemaa säestää sisäänkäynnin lieriömäinen rakennusosa.

Kuva 6: Jäähalli Wareenasta (kuva Valkeakosken Sanomat/ Olli Nykänen)


